
*Потрошувачката зависи од квалитетот на горивото, условите и начинот на возење

**CO2 се однесува за стандардно опремени возила, скоја дополнитена опција може негативно да влијае на емисијата на штетни гасови

     НОВ CITROËN C3 AIRCROSS

           Се применува од 17.03.2025

Ниво на 

опрема

YOU

PLUS

Turbo 100 S&S BVM6

Бензински мотор

Turbo 100 S&S BVM6

**CO2 

g/km

Забрзувањ

е 0-100 

(km/h) 

(sec.)

N/A

N/A

Моќност 

(kW/КС)

74/101

74/101

Зафатнина на 

мотор (cm3)

1,199

1,199

Цена на 

возилото со ДДВ

Максимал

на брзина 

(km/h)

179

179

*Потрошувачка 

(Комбинирано)

6,2

6,2

135

136

Менувач 

(Мануелен)

6

6

Промотивна 

цена со ДДВ

23,990 €

25,690 €

Цена на 

возилото со ДДВ

24,990 €

26,690 €

19,490 €

20,990 €

Промотивна 

цена со ДДВ

18,490 €

19,990 €

Забрзувањ

е 0-100 

(km/h) 

(sec.)

N/A

N/A

Зафатнина на 

мотор (cm3)

1,199

1,199

*Потрошувачка 

(Комбинирано)

5,6

5,6

Максимал

на брзина 

(km/h)

201

201

Ниво на 

опрема

PLUS

MAX

UX85

**CO2 

g/km

120

120

Благ Хибрид мотор

Hybrid 136 S&S e-DCT6

Hybrid 136 S&S e-DCT6

ИЗБОР НА БОЈА

Моќност 

(kW/КС)

100/136

100/136

Менувач

6 степен 

Автоматски со 

двојно 

квачило

0

S

1090

0NWD

0NSX

0NWP

0N9V

0NVH

0N7A

JD02

JD05

JD20

PLUS MAX

MAX

S

S

Металик црвена боја - Elixir Red (M0VH)

Кров во боја на каросерија (не важи за Montana Khaki 

M0WD и Elixir Red M0VH)
Двобојна каросерија со бел кров (важи за Montana Khaki 

M0WD и Perla Nera M09V)
Двобојна каросерија со црн кров (важи за Mercury Grey 

M0SX, Monte Carlo P07A и Banquise White P0WP)

Предни и задни браници во бела боја

490

S

590

990

S

490

990

1090

S

YOU PLUS

S

S

590

590

ИЗБОР НА ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА YOU

RS19 Предиспозиција за резервно тркало S

ЗИМСКИ ПАКЕТ: Греење на волан, греење на предни 

седишта, греење на ветробранско стакло и магленки
-

S

Бела боја - Banquise White (P0WP)

Сина боја - Monte Carlo (P07A)

Металик црна боја - Perla Nera (M09V)

Металик сива боја - Mercury Grey (M0SX)

Металик зелена боја - Montana Khaki (M0WD)

490

590

590

1090

0

490

490

-

S

S

590

АВТОНОВА СКОПЈЕ - Ул. Скупи Бр. 8 - Тел. 02 3903  011

АВТОНОВА БИТОЛА - Ул. Воден Бр. 18 - Тел. 047 208 284

Ценовникот е од информативен карактер, може да се користи исклучиво за информативни цели на 

клиентот, односно во ниеден случај обврзувачки за продавачот. Конечната цена на возилото зависи 

од избраната спецификација на возило и дополнителна опрема. Плаќањето е во денарска 

противвредност. Продавачот го задржува правото за измена на спецификацијата на возилото и 

опремата без претходна најава. Цените се информативни и го задржуваме правото на измена без 

претходна најава. Овој информативен ценовник е важечки до објавата на следниот ценовник по што 

завршува важноста на истиот.

- 950

S S

7 Седишта: Два дополнителни преклопливи седишта во 3-

ти ред, два подесувачки потпирачи за глава, 1x USB-C 

приклучок во 3-ти ред

- 900 900

WF25

WK83



Надолжни црни сјајни кровни носачи - ● ●

Куќиштата на надворешните ретровизори во црна 

боја
● - -

Куќиштата на надворешните ретровизори во сјајна 

црна боја Perla Nera
- - ●

Клип инсерти во боја Colour Clips (зависи од бојата 

на каросеријата) 2 клипа во аглите на преден 

браник и 2 на С кровниот носач 

- ● ●

Рачки за отворање на вратите во црна сјајна боја ● ● ●

Електрично преклопување и греење на 

надворешни ретровизори
- ● ●

● ● ●

-

Внатрешен ретровизор ● ● -

Внатрешен фотосензитивен ретровизор - - ●

● -

17'' бандаши од лесна легура ARAGONITE со 

дијамантска обработка
-

Предни и задни бришачи ● ● ●

Греено задно стакло ● ● ●

Електрично подесување на надворешни 

ретровизори
● ● ●

Автоматско уклучување на дневни светла ● ● ●

Автоматско менување меѓу долги и кратки светла - ● ●

Автоматско вклучување на предните бришачи со 

сензор за дожд
- ● ●

- ●

LED предни фарови ● ● ●

LED задни фарови - - ●

Светло за магла-назад ● ● ●

17'' челични бандаши со украсни радкапни 

SYLVANITE
-

СТИЛ И ИЗГЛЕД

Кит за лепење на гуми (не доаѓа со RS19) ● ● ●

16'' челични бандаши со украсни радкапни 

TITANITE
● -

Дополнително затемнети странични стакла во 

вториот ред и задното стакло на багажникот
- ● ●

Страничниот дел, горниот дел и наслоните за 

глава во светло сива боја
- - ●

Поставување на седиштата во црна боја ● ● ●
Заштита на браниците напред и назад во светло 

сива боја
- ● ●

Висинско прилагодување на возачко 

седиште

1 клуч за отклучување/заклучување и стартување + 

1 со далечинска команда 
● ● ●

Happy Tags (позитивни пораки) на тапацирите на 

вратите : BE COOL, BE HAPPY, TAKE IT EASY & HAVE 

FUN

- ● ●

ОСВЕТЛУВАЊЕ И ВИДЛИВОСТ

Два држачи за чаши

Индикатор за промена на степен на менувач 

(кај термичкиот мотор 1.2)

Електричен серво волан со прилагодување 

по висина и длабочина

Страничниот дел, горниот дел и наслоните за 

глава во темно сива боја и кафен декор

Штоф & TEP поставување на внатрешноста 

Metropolitan Grey

Страничниот дел, горниот дел и наслоните за 

глава во темно сива боја
-

ВНАТРЕШНОСТ И УДОБНОСТ

Волан од ТЕП материјал -

Активен систем за предупредување при 

ненамерна промена на коловозна лента - 

LKA

● ● ●

MyCitroënDrive: навигациски систем -

● ●

LED осветлување на патничкиот простор - ● ●

Осветлување на патничкиот и багажниот простор ● ● ●

Клима уред

Автоматски клима уред

● - -

- ● ●

Сонцебрани со интегрирано огледала во првиот 

ред
● ● ●

- - ●

● ●

Џебови на позадината од предните седишта ● ● ●

●

● ● ●

● ● ●

●

- ● ●

Електрично отворање/затворање на предните 

стакла

Електрично отворање/затворање на задните 

стакла

● ●

●

- ● ●

Двојно дно во багажникот (освен кај WK83) - ● ●

● ● -

●

- ● ●

МУЛТИМЕДИЈА
MyCitroënPlay со база за поставување и 

поврзување на паметен телефон Bluetooth® и 2 

звучника

● - -

MyCitroën Play Plus со 10'' екран чувствителен на 

допир, дигитално радио DAB+, Bluetooth, Mirror 

Sreen (Android Auto/Apple CarPlay) и 6 звучника

- ● ●

Преклоплива задна клупа 1/3-2/3

Акустично ветробранско стакло

Advanced comfort седишта

1x USB-C прилучок за полнење на паметен уред на 

арматурната табла
● ● ●

2x USB-C за брзо полнење на паметен уред во 

вториот ред
- ● ●

Декорација на арматурната табла и на 

вратите во кафена "Бронза" боја

Декорација на арматурната табла и на 

вратите во светло сива "Sidérite" боја

- ●

База за бежично полнење на паметен телефон - - ●

12V приклучок ● ●

Возачко и совозачко седиште со 

прилагодување по должина и наклон

Преден и заден браник во боја на каросеријата ● ● ●

Спојлер на петта врата ● ● ●

Црни заштитни лајсни на крилата и праговите

● ● ●

Остава за предмети во тапацирите на 

предните и задните врати
● ● ●

● ● ●

Патен компјутер

Head-Up Display со дигитален приказ на TFT 

екран
Progressive Hydraulic Cushions = суспензија со 

хидраулични прогресивни граничници на 

амортизерите

Затворена преграда пред совозачот

MAXPLUSYOUСЕРИСКА ОПРЕМА

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

- ● ●

- - ●

● -

СЕРИСКА ОПРЕМА YOU PLUS MAX

БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

Сензор за мртов агол на ретровизори - - ●

Предни сензори за паркирање - - ●

Предупредување за возачко невнимание - 

DAA3
● ● ●

Камера за паркирање - назад - ●

Препознавање на сообраќајни знаци со 

препорака за ограничување на максимална 

брзина

● ● ●

Задни сензори за паркирање ● ● ●

Предупредување за неприклучен 

сигурноснен ремен
● ● ●

ISOFIX подготовка за детски седишта на 

страничните задни седишта
● ● ●

Централно заклучување со далечинска 

команда
● ● ●

● ● ●

Странични воздушни завеси за заштита на 

глава во првиот и вториот ред
● ● ●

Ремени со фиксирање во 3 точки и 

пиротехнички затегачи на предните и 

задните странични седишта

● ● ●

ABS, REF, AFU, ESP системи за активна 

безбедност
● ● ●

Active Safety Brake - АЕВ активна сопирачка ● ● ●

Систем за помош при стартување на 

нагорнина (Hill Assist)
● ● ●

Регулатор - Лимитатор на брзина ● ● ●

●

● ●

Поставување на внатрешноста во Urban Grey ● ● -

Механичка паркинг сопирачка (кај термички 

мотори)
● ● ●

Електрична паркинг сопирачка (кај 

хибридните мотори)
● ● ●

Индикатор за низок притисок во 

пневматиците
● ● ●

Странични воздушни перничиња за заштита 

на градниот кош во првиот ред


